COMUNE DI MISTERBIANCO

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Aggiornamento dell'Albo Comunale dei soggetti operanti o che intendono operare nel territorio comunale di Misterbianco, nel periodo 01.09.2020 -30.06.2023, per l'erogazione, tramite voucher, del servizio di assistenza per l'autonomia e la comunicazione in favore di alunni disabili gravi frequentanti le scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado residenti nel Comune.

ELENCO DEFINITIVO ENTI ACCREDITATI

N.	ENTE	PROT	DATA PROT	INDICE DI QUALITA'
1	"SOLIDARIETA' CHE PASSIONE" SOC.COOP.SOC.	28533	30/06/2020	3
2	SOC. COOP. SOC. "TERZO SETTORE ONLUS"	29324	06/07/2020	3
3	"I GIRASOLI" SOC. COOP. SOCIALE E DI SOLIDARIETA	31050	14/07/2020	2
4	"MILLENNIUM" SOC.COOP.SOC.	31081	14/07/2020	3
5	SOC. COOP. SOC. "IRIDE"	31147	14/07/2020	3
6	"TEAM TI EDUCA A MIGLIORARE" SOC. COOP. SOC.	31178	15/07/2020	4
7	SOC. COOP. SOC. "CO.SER. ARL"	31250	15/07/2020	4
8	"L.C. SOCIAL SERVICE" SOC. COOP. SOC. ONLUS	31262	15/07/2020	4



IL RESPONSABILE IX SETTORE Affari Sociali, Cultura e Istruzione Dott.ssa Giuseppa Di Pietro